R.A.F.A.M. Hoja: 1 de 2
CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO 05/04/2021 1201
Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
General Juan Madariaga 01/01/2021 al 31/03/2021 Presupuesto: 2021
DESCRIPCION IMPORTE

I. INGRESOS CORRIENTES

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacion

Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES

I11.

Iv.

Gastos de Operacion

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

AHORRO CORRIENTE: (I -1I)

Resultado Corriente Primario (Ingresos Corrientes - Gastos Corrientes netos de Int. de la deuda)

RECURSOS DE CAPITAL

Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital

Disminucion de la Inversion Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

V. GASTOS DE CAPITAL

Inversion Real Directa

Transferencias de Capital

187.018.954,07

122.663.279,14

228.480,50
28.290.489,60

338.201.203,31

239.695.402,18

13.095.217,14

252.790.619,32

85.410.583,99

85.410.583,99

39.384.387,99
10.700,00

Filtro aplicado: Presupuesto: 2021 - Fechas: 01/01/2021 al 31/03/2021




R.A.F.A.M. Hoja: 2 de 2

CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO  05/04/2021 120

Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
General Juan Madariaga 01/01/2021 al 31/03/2021 Presupuesto: 2021
DESCRIPCION IMPORTE

Inversion Financiera

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL 39.395.087,99
VI. INGRESOS TOTALES 338.201.203,31
VII. GASTOS TOTALES 292.185.707,31
VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII) 46.015.496,00

Resultado Primario (Ingresos Totales - Gastos Totales netos de Int. de la deuda) 46.015.496,00

IX. FUENTES FINANCIERAS
Disminucion de la Inversion Financiera
Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos 30.017.149,22
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS 30.017.149,22

X. APLICACIONES FINANCIERAS
Inversion Financiera 48.814.284,38
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Otros Pasivos 27.218.360,84
Disminucion del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS 76.032.645,22

Filtro aplicado: Presupuesto: 2021 - Fechas: 01/01/2021 al 31/03/2021



