R.A.F.A.M. Hoja: 1 de 2



CUENTA AHORRO INVERSIÓN FINANCIAMIENTO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

01/01/2021 al 31/03/2021

Presupuesto: 2021

10.700,00

05/04/2021 12:01

DESCRIPCION	IMPORTE	
I. INGRESOS CORRIENTES		
Ingresos tributarios	187.018.954,07	
Contribuciones a la Seguridad Social		
Ingresos no Tributarios	122.663.279,14	
Ventas de Bienes y Servicios		
Ingresos de Operación		
Rentas de la Propiedad	228.480,50	
Transferencias Corrientes	28.290.489,60	
Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes		
TOTAL INGRESOS CORRIENTES	338.201.203,31	
II. GASTOS CORRIENTES		
Gastos de Operación		
Gastos de Consumo	239.695.402,18	
Rentas de la Propiedad		
Prestaciones de la Seguridad Social		
Impuestos Directos		
Otras Pérdidas		
Transferencias Corrientes	13.095.217,14	
Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes		
TOTAL GASTOS CORRIENTES	252.790.619,32	
III. AHORRO CORRIENTE: (I - II)	85.410.583,99	
Resultado Corriente Primario (Ingresos Corrientes - Gastos Corrientes netos de Int. de la deuda)	85.410.583,99	
IV. RECURSOS DE CAPITAL		
Recursos Propios de Capital		
Transferencias de Capital		
Disminución de la Inversión Financiera		
Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital		
V. GASTOS DE CAPITAL		
Inversión Real Directa	39.384.387,99	

Filtro aplicado: Presupuesto: 2021 - Fechas: 01/01/2021 al 31/03/2021

Transferencias de Capital

R.A.F.A.M. Hoja: 2 de 2



CUENTA AHORRO INVERSIÓN FINANCIAMIENTO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

05/04/2021 12:01

Presupuesto: 2021

U-1/2U2 1 12.0

01/01/2021 al 31/03/2021

DESCRIPCION	IMPORTE	
Inversión Financiera		
Gastos Figurativos para Transacciones de Capital		
TOTAL GASTOS DE CAPITAL	39.395.087,99	
VI. INGRESOS TOTALES	338.201.203,31	
VII. GASTOS TOTALES	292.185.707,31	
VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)	46.015.496,00	
Resultado Primario (Ingresos Totales - Gastos Totales netos de Int. de la deuda)	46.015.496,00	
IX. FUENTES FINANCIERAS		
Disminución de la Inversión Financiera		
Endeudamiento Público e Incremento de Otros Pasivos	30.017.149,22	
Incremento de Patrimonio		
Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras		
TOTAL FUENTES FINANCIERAS	30.017.149,22	
X. APLICACIONES FINANCIERAS		
Inversión Financiera	48.814.284,38	
Amortización de la Deuda y Disminución de Otros Pasivos	27.218.360,84	
Disminución del Patrimonio		
Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras		
TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS	76.032.645,22	